

Dodávateľ: _____ IČO 36330558 IČ DPH SK2021747090 DIČ 2021747090 PEKOS plus, spol. s r.o. Tematínska 2008/2 915 01 Nové Mesto nad Váhom Miesto podn.: Nové Mesto nad Váhom Účet: 0274841683/0900 SLSP a.s.	Odberateľ: _____ IČO 31202667 ŠJ pri III.ZŠ Kpt.Nálepku 12 915 01 Nové Mesto nad Váhom Miesto podn.: Nové Mesto nad Váhom Účet: 0/
Forma úhrady: Prev.priказ Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 29.04.2011 Dátum vyhotovenia: 29.04.2011 Dátum splatnosti: 09.05.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vam Dodavku tovaru podľa DL

0242 Rožok 50g.	20%	50 ks	0.07	0.09	4.50
-----------------	-----	-------	------	------	------

Doklad: 50555 zo dňa: 05.04.2011 Spolu za doklad: 4.50

0350 Maslo 250g Dr. Halíř, aro	20%	8 ks	1.09	1.31	10.48
--------------------------------	-----	------	------	------	-------

Doklad: 50564 zo dňa: 06.04.2011 Spolu za doklad: 10.48

0350 Maslo 250g Dr. Halíř, aro	20%	40 ks	1.09	1.31	52.40
--------------------------------	-----	-------	------	------	-------

0423 Droždíe, trenč. 500g	20%	10 kg	0.62	0.75	7.50
---------------------------	-----	-------	------	------	------

1001 Múka aro 1 kg, hladká	20%	10 kg	0.39	0.47	4.70
----------------------------	-----	-------	------	------	------

Doklad: 50588 zo dňa: 08.04.2011 Spolu za doklad: 64.60

0350 Maslo 250g Dr. Halíř, aro	20%	40 ks	1.09	1.31	52.40
--------------------------------	-----	-------	------	------	-------

7849 Cukor kryštál 1kg	20%	20 kg	0.87	1.04	20.80
------------------------	-----	-------	------	------	-------

Doklad: 50663 zo dňa: 18.04.2011 Spolu za doklad: 73.20

0350 Maslo 250g Dr. Halíř, aro	20%	32 ks	1.09	1.31	41.92
--------------------------------	-----	-------	------	------	-------

1001 Múka aro 1 kg, polohruba	20%	30 kg	0.39	0.47	14.10
-------------------------------	-----	-------	------	------	-------

0240 Strúhanka ARO 500g	20%	16 ks	0.58	0.70	11.20
-------------------------	-----	-------	------	------	-------

Doklad: 50732 zo dňa: 29.04.2011 Spolu za doklad: 67.22